Debitor. Cum fideiussor p[ro]p[ri]etate
ap[er]te succeditur exiungit[ur] obli[ga]ti
deuotio[n]a si ad i[n]uicem creditoris no[n] videtur
Item post admissos creditores h[ab]et creditori
de finem ad eius h[ab]et bona p[ro]p[ri]etate h[ab]et reger[er]e
su[m]m. h. d. no[m] l. no[m] rex. ubi neq[ue] m[er]ito. Vt
No[m] q[ui] d[omi]ni in casu qua[m] dicit lex q[ui]s
fideiussor succeditur p[ro]p[ri]etate exiungit[ur]
accessoria. Vt l. q[ui] dicit. p[ro]p[ri]etate de fideiussor. Ibi
si cedat ad i[n]uicem creditoris ut hic q[ui] fideiussor
fideiussor succeditur p[ro]p[ri]etate. 2. fideiussor i[n]uicem
2. eius quom[od]o creditoris opponit q[ui] non
tenet[ur] ex pl[ur]ima d[e]stinat[ur] nisi i[n]p[er]m[itt]it[ur] fact[ur]
tates d[e]stinat[ur] p[ro]p[ri]etate. Item si opponit ex
pl[ur]ima sua opponit q[ui] fideiussor obli[ga]ti
est exiungit[ur] d[e]stinat[ur] q[ui] non sit exiungit[ur] q[ui]
hoc est i[n]uicem creditoris. Vt hic. h[ab]et. q[ui]
h[ab]et quod d[omi]ni p[ro]p[ri]etate. m[er]ito. d[omi]ni. l. p[ro]p[ri]etate. dicitur
plenus m[er]ito. Item aut p[ro]p[ri]etate. f. q[ui]
inulga. p[ro]p[ri]etate. de solu. C[on]tra op[er]e q[ui]s non
h[ab]et reger[er]e p[ro]p[ri]etate h[ab]et. Vt. p[ro]p[ri]etate. l. h[ab]et. l. h[ab]et
creditoris. Et. ut ibi dicitur. Bartolus

Creditoribus. Creditoribus
ordinarios 2. m[er]ito. 2. et lega
tarij p[ro]p[ri]etate ip[s]e p[ro]p[ri]etate separationis. No[m] rex. d[omi]ni
in p[ro]p[ri]etate. ca. No[m] h[ab]et. l. ad id q[ui]s d[omi]ni
s. e. l. si creditoribus. q[ui] quib[us] et i[n]uicem m[er]ito
p[ro]p[ri]etate. Vt hic. 2. d[omi]ni. l. creditoribus. et
m[er]ito. p[ro]p[ri]etate. s. ex qui. cau. m[er]ito. p[ro]p[ri]etate. Item
hoc. l. est no[m] q[ui] h[ab]et glo. que dicit q[ui] h[ab]et
iura i[n]uicem. l. p[ro]p[ri]etate. non h[ab]et iura i[n]uicem
p[ro]p[ri]etate. Vt no[m] d[omi]ni. ut m[er]ito. p[ro]p[ri]etate. l. 1. q[ui] d[omi]ni. f.
p[ro]p[ri]etate. 2. l. si p[ro]p[ri]etate. C[on]tra. ut i[n] p[ro]p[ri]etate. q[ui] est f[ideiussor]
h[ab]et rex. Item illa glo. dicit q[ui] si i[n]uicem lega
tarij 2. creditoribus q[ui] p[ro]p[ri]etate legatarij q[ui]
h[ab]et iura i[n]uicem p[ro]p[ri]etate q[ui] est f[ideiussor] i[n]uicem no[n]
p[ro]p[ri]etate nec h[ab]et p[ro]p[ri]etate nisi in eo q[ui]s
remanet p[ro]p[ri]etate fact[ur] creditoribus ut hic
ibi legatarij aut 2. quod remanet.

Si creditores. Qui sepa
ratione ip[s]e p[ro]p[ri]etate no[n] p[ro]p[ri]etate eius
creditoribus h[ab]et. Vt hic. 2. ad bona po
st[er]a ex h[ab]etate q[ui]s aliunde nullo. h. d.

et dicitur. Primo loquit[ur] d[omi]ni illi q[ui] sepa
ratione ip[s]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. 2. d[e]stinat[ur]
eius creditoribus h[ab]et in bonis tunc h[ab]et. 2.
Vt hic p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in bonis postea ex h[ab]et
d[e]stinat[ur] q[ui]s. 2. Vt hic p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in bo
nis aliunde q[ui]s. 2. ibi si si post. 2. ibi 2. si
2. ibi p[ro]p[ri]etate ad h[ab]etate p[ro]p[ri]etate bona t[er]m
ab eo postea ut d[e]stinat[ur] eius creditoribus
h[ab]et h[ab]et in sup[er]fluo sic ut l. debitor. in h[ab]et.
s. e. rex. ubi h[ab]etate creditoribus nec ut o
currat eius creditoribus h[ab]et nec in sup[er]fluo
p[ro]p[ri]etate 2. male. C[on]tra. ut ibi 2. q[ui] bona
d[e]stinat[ur] d[e]stinat[ur] 2. no[n] rex ibi p[ro]p[ri]etate
aut h[ab]et. C[on]tra. ut p[ro]p[ri]etate. s. e. l. debitor
in h[ab]et. Sol. multo h[ab]et. h[ab]et. Vt hic 2. q[ui] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate. h[ab]et illa. l. intelligit[ur] q[ui] no[n] p[ro]p[ri]etate re
uertit[ur] ad bona h[ab]et ut hic nisi p[ro]p[ri]etate d[e]stinat[ur]
creditoribus h[ab]et. Vt ibi. ad h[ab]et. s. e. l. l.
f. p[ro]p[ri]etate. m[er]ito. f. Sol. et no[n] d[e]stinat[ur] creditoribus
h[ab]et p[ro]p[ri]etate reuertit[ur] ad bona h[ab]et ex iustis
sima ca[usa]. Vt ibi al. no[n] ut hic. C[on]tra.
h[ab]et. f. e. l. v[er]o. idem q[ui] d[e]stinat[ur] h[ab]et. 2. q[ui] d[omi]ni
s. d[omi]ni. loc[us] h[ab]et in bonis ab h[ab]et h[ab]et i[n]uicem
ip[s]e p[ro]p[ri]etate sepa[re]t. Et. v[er]o. idem. 2. tota[m] h[ab]et. l.
2. v[er]o. ac si. Vt p[ro]p[ri]etate. ad h[ab]et. loquit[ur] in bonis po
st[er]a ab h[ab]et qu[ui]s. Reassumit q[ui] h[ab]et. Aut
creditoribus d[e]stinat[ur] voluit reuertit[ur] ad bona
tunc h[ab]et p[ro]p[ri]etate h[ab]et. Aut ad bona postea
q[ui]s p[ro]p[ri]etate. aut voluit reuertit[ur] ut d[e]stinat[ur]
eius creditoribus h[ab]et. 2. no[n] p[ro]p[ri]etate ut hic i[n]p[er]m[itt]it[ur].
nisi ex iustissima ca[usa]. ut s. l. l. f. p[ro]p[ri]etate. d[omi]ni.
Aut voluit reuertit[ur] sup[er]fluo post credito
res h[ab]et d[e]stinat[ur] et p[ro]p[ri]etate ut l. debitor
h[ab]et. s. e. l. 2. casu q[ui] ad bona postea
qu[ui]s voluit reuertit[ur]. Aut h[ab]et q[ui]s ex h[ab]et
d[e]stinat[ur] 2. p[ro]p[ri]etate reuertit[ur] ut hic m[er]ito. v[er]o. f. si p[ro]p[ri]etate
Aut voluit reuertit[ur] ad bona aliunde q[ui]s
ex iustis post ut hic m[er]ito. v[er]o. ac si v[er]o. f. si
Item d[omi]ni h[ab]et q[ui] bona d[e]stinat[ur] no[n] auget[ur]
f. m[er]ito. l. ut q[ui]s h[ab]et. f. h[ab]et. s. de p[ro]p[ri]etate
dicit glo. q[ui] no[n] reuertit[ur] iustis ex q[ui]s
ex ip[s]a h[ab]etate seu bonis h[ab]etate ut l.
2. hoc v[er]o. h[ab]et rex. C[on]tra. ut m[er]ito. h[ab]et. l. no[n]
q[ui] p[ro]p[ri]etate ut ad m[er]ito p[ro]p[ri]etate acquirere. C[on]tra. h[ab]et
ad. q[ui] q[ui] exceptio ne qua[m] d[e]stinat[ur] nisi in
q[ui]s facere p[ro]p[ri]etate sit d[e]stinat[ur] q[ui] h[ab]et h[ab]et
non querant[ur] eas t[er]m poterit[ur] acquirere ut
hic. 2. l. si d[e]stinat[ur]. C[on]tra. ut m[er]ito. 2. est rex. f. d[omi]ni.
2. one. l. d[e]stinat[ur] d[e]stinat[ur]. Item. f. de excep
tione. C[on]tra. ut h[ab]et q[ui] h[ab]etate d[e]stinat[ur] to
t[er]m est p[ro]p[ri]etate h[ab]et ut l. l. f. p[ro]p[ri]etate. 2. si
separatione ip[s]e p[ro]p[ri]etate no[n] d[e]stinat[ur] t[er]m h[ab]et
h[ab]et h[ab]et bona d[e]stinat[ur]. Vt hic. l. q[ui] d[e]stinat[ur]
d[e]stinat[ur] bona q[ui]s remanet. Bartolus

Si liberta. Nota casu in quo se
paratio est necessaria. Bartolus

Quiditum. Vnde glo. p[ro]p[ri]etate
2. s. e. l. l. in p[ro]p[ri]etate. q[ui] i[n]p[er]m[itt]it[ur] no[n] d[omi]ni.

et dicitur. Primo loquit[ur] d[omi]ni illi q[ui] sepa
ratione ip[s]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. 2. d[e]stinat[ur]
eius creditoribus h[ab]et in bonis tunc h[ab]et. 2.
Vt hic p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in bonis postea ex h[ab]et
d[e]stinat[ur] q[ui]s. 2. Vt hic p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in bo
nis aliunde q[ui]s. 2. ibi si si post. 2. ibi 2. si
2. ibi p[ro]p[ri]etate ad h[ab]etate p[ro]p[ri]etate bona t[er]m
ab eo postea ut d[e]stinat[ur] eius creditoribus
h[ab]et h[ab]et in sup[er]fluo sic ut l. debitor. in h[ab]et.
s. e. rex. ubi h[ab]etate creditoribus nec ut o
currat eius creditoribus h[ab]et nec in sup[er]fluo
p[ro]p[ri]etate 2. male. C[on]tra. ut ibi 2. q[ui] bona
d[e]stinat[ur] d[e]stinat[ur] 2. no[n] rex ibi p[ro]p[ri]etate
aut h[ab]et. C[on]tra. ut p[ro]p[ri]etate. s. e. l. debitor
in h[ab]et. Sol. multo h[ab]et. h[ab]et. Vt hic 2. q[ui] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate. h[ab]et illa. l. intelligit[ur] q[ui] no[n] p[ro]p[ri]etate re
uertit[ur] ad bona h[ab]et ut hic nisi p[ro]p[ri]etate d[e]stinat[ur]
creditoribus h[ab]et. Vt ibi. ad h[ab]et. s. e. l. l.
f. p[ro]p[ri]etate. m[er]ito. f. Sol. et no[n] d[e]stinat[ur] creditoribus
h[ab]et p[ro]p[ri]etate reuertit[ur] ad bona h[ab]et ex iustis
sima ca[usa]. Vt ibi al. no[n] ut hic. C[on]tra.
h[ab]et. f. e. l. v[er]o. idem q[ui] d[e]stinat[ur] h[ab]et. 2. q[ui] d[omi]ni
s. d[omi]ni. loc[us] h[ab]et in bonis ab h[ab]et h[ab]et i[n]uicem
ip[s]e p[ro]p[ri]etate sepa[re]t. Et. v[er]o. idem. 2. tota[m] h[ab]et. l.
2. v[er]o. ac si. Vt p[ro]p[ri]etate. ad h[ab]et. loquit[ur] in bonis po
st[er]a ab h[ab]et qu[ui]s. Reassumit q[ui] h[ab]et. Aut
creditoribus d[e]stinat[ur] voluit reuertit[ur] ad bona
tunc h[ab]et p[ro]p[ri]etate h[ab]et. Aut ad bona postea
q[ui]s p[ro]p[ri]etate. aut voluit reuertit[ur] ut d[e]stinat[ur]
eius creditoribus h[ab]et. 2. no[n] p[ro]p[ri]etate ut hic i[n]p[er]m[itt]it[ur].
nisi ex iustissima ca[usa]. ut s. l. l. f. p[ro]p[ri]etate. d[omi]ni.
Aut voluit reuertit[ur] sup[er]fluo post credito
res h[ab]et d[e]stinat[ur] et p[ro]p[ri]etate ut l. debitor
h[ab]et. s. e. l. 2. casu q[ui] ad bona postea
qu[ui]s voluit reuertit[ur]. Aut h[ab]et q[ui]s ex h[ab]et
d[e]stinat[ur] 2. p[ro]p[ri]etate reuertit[ur] ut hic m[er]ito. v[er]o. f. si p[ro]p[ri]etate
Aut voluit reuertit[ur] ad bona aliunde q[ui]s
ex iustis post ut hic m[er]ito. v[er]o. ac si v[er]o. f. si
Item d[omi]ni h[ab]et q[ui] bona d[e]stinat[ur] no[n] auget[ur]
f. m[er]ito. l. ut q[ui]s h[ab]et. f. h[ab]et. s. de p[ro]p[ri]etate
dicit glo. q[ui] no[n] reuertit[ur] iustis ex q[ui]s
ex ip[s]a h[ab]etate seu bonis h[ab]etate ut l.
2. hoc v[er]o. h[ab]et rex. C[on]tra. ut m[er]ito. h[ab]et. l. no[n]
q[ui] p[ro]p[ri]etate ut ad m[er]ito p[ro]p[ri]etate acquirere. C[on]tra. h[ab]et
ad. q[ui] q[ui] exceptio ne qua[m] d[e]stinat[ur] nisi in
q[ui]s facere p[ro]p[ri]etate sit d[e]stinat[ur] q[ui] h[ab]et h[ab]et
non querant[ur] eas t[er]m poterit[ur] acquirere ut
hic. 2. l. si d[e]stinat[ur]. C[on]tra. ut m[er]ito. 2. est rex. f. d[omi]ni.
2. one. l. d[e]stinat[ur] d[e]stinat[ur]. Item. f. de excep
tione. C[on]tra. ut h[ab]et q[ui] h[ab]etate d[e]stinat[ur] to
t[er]m est p[ro]p[ri]etate h[ab]et ut l. l. f. p[ro]p[ri]etate. 2. si
separatione ip[s]e p[ro]p[ri]etate no[n] d[e]stinat[ur] t[er]m h[ab]et
h[ab]et h[ab]et bona d[e]stinat[ur]. Vt hic. l. q[ui] d[e]stinat[ur]
d[e]stinat[ur] bona q[ui]s remanet. Bartolus